
2024 年 2 月 29 日 
 
株主の皆さまへ 
 

「BUSINESS REPORT」一部訂正とお詫び 
 

津田駒工業株式会社 
 
株主の皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご支援、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、株主総会終了後に決議通知と同封でご送付申し上げました、「BUSINESS REPORT」
（株主の皆さまへ 第 113期報告書 2022 年 12 月 1日～2023年 11 月 30日まで）の内容に
一部誤りがございました。訂正内容につきましては、次ページに掲載のとおりです。 
 
 ここに深くお詫び申し上げますとともに、訂正後の PDF データを本ウェブサイト(下記
URL)に掲載いたしましたことをご連絡させていただきます。 
 
   https://www.tsudakoma.co.jp/stockholder/stocks/index.html 
 
 今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

https://www.tsudakoma.co.jp/stockholder/stocks/index.html


 

訂正内容 

６ページ 役員の状況 
（訂正前）下図ご参照 

 
 
（訂正後）下図ご参照 

 
 

以上 


